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BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

SUELDO
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
SUELDO
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

SUELDO
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
s
SuELDO.
SUELDO
SuELDO.

J0RNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES

MOVIMIENTC LUGAR

N

CRETARIA DF 1A IINTA MUNICIPAL SFCRFTAS

SECRETARIA DE LA JUNTA MUNICIP
o

SECRETARIA DE LA JUNTA MUNICIPAI
SECRETARIA GENERAL
SECRETARIA GENERAL
SECRETARIO PRIVADO

ASIST. SEC. UQUIDACIONES.
SECRETARIA DE TURISMO

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE

"

CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL

w
ETARIA GENE
SECRETARIA GENERAL
SECRETARIO PRIVADO
SECRETARIO PRIVADD

ASIST. SEC. UQUIDACIONES

CHOFER DE AMBULANCIA

CHOFER DE AMBULANCIA
DIRECTORA

ENCARGADO DE PRENSA

DIRECTORA DE
ENCARGADO DE PRENSA

AUXILIAR ADM. MESA ENTRADA

AUNILIAR ADM. MESA ENTRADA
INSPECTOR DF

JEFE DE PERSONAL
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS GENERALES.

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS GENERALES.

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS GENERALES.

SERVICIOS GENERALES

LIMPIEZA LOCAL MUNICIPAL

SERY. DE SEGURIDAD LOCAL MUNIC,

SERV. DE SEGURIDAD LOCAL MUNIC
SR o7

ERvICIos
SERVICIOS GENERAL

AUIUAR CONTABLE
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ERvICIOs
SERVICIOS DE ALBARILERIA

SERVICIOS DE ALBANILERIA
105

ASISTENTE DE SECRETARIA
NOTIFICADOR MUNICIPAL

seRvcios
ASISTENTE DE SECRETARIA
NOTIFICADOR MUNICIPAL

ERvICIOs

SERVICIoS Y

OPERADOR DE TRACTOR.
CHOFER DE TUMBA

(OPERADOR DE TRACTOR.
‘CHOFER DE TUMBA

ASESOR JURIDICO.
ASESORJURIDICO.

ASESOR JURIDICO
ASESOR JURIDICO
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07002 13:00

Por producto

DISCAPACION TIPO ANO DEINGF OFICINA
N

PROFESION

CORRED ELECTRONICO.

ABOGADO
ABOGADO
NIVELBASICO
NIVEL BASICO
ach

munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
municpalidaddeyguazu@hotmailcom
munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
municpalidaddeyguazu@hotmailcom

NIVEL BASICO
NIVEL BASICO

munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
municpalidaddeyguazu@hotmailcom

NIVELBASICO
NIVEL BASICO
Bachlerato

munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
municpalidaddeyguazu@hotmailcom
munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
munidpalidaddeyguazu@hotmailcom

NIVEL BASICO
NIVEL BASICO

NIVEL BASICO

municpalidaddeyguazu@hotmailcom
munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
municpalidaddeyguazu@hotmailcom
munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
municpalidaddeyguazu@hotmailcom
munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
municpalidaddeyguazu @hotmailcom

INGENIERA AGRONOMA
INGENIERA AGRONOWMA

flechawima@gmailcom
flechawima@gmailcom

ABOGADA
Bachilerato
UBILADA

Bachilerato

municpalidaddeyguazu@hotmailcom
munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
municpalidaddeyguazu@hotmailcom

munidpalidaddeyguazu@hotmailcom

municpalidaddeyguazu@hotmailcom
munidpalidaddeyguazu@hotmailcom
municpalidaddeyguazu@hotmailcom
munidpalidaddeyguazu@hotmailcom

municpalidaddeyguazu@hotmailcom

municpalidaddeyguazu@hotmailcom

munidpalidaddeyguazu@hotmailcom

FECHAACTO ) MOTIVO MO TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO
21172015 o
27112005 o
21172015 o
27112005 o
21172015 o
27112005 o
21172015 o
27112005 o
21172015 o
27112005 o
o1/07/2018 o
o008 o
21172015 o
27112005 o
21172015 o
27112005 o
21172015 o
27112005 o
21172015 o
27112005 o
21172015 o
27112005 o
21172015 o
27112005 o
21172015 o
27112005 o
21172015 o
27112005 o
3/01/203 o
13/01/2016 o
1272 st
/1272008 s
21712205 s
2171212005 s
171272015 s
2171212005 s
26/05/2017 s

05720 s
o1/04/2018 s
/2 o
o7j012010 o
01/09/159 DESVINCULAI NO
o
o
1 o
o1/03/2018 o
ov/o32018 o
oajo/2010 o
o4/0/2018 o
o4jo/2019 o
o4/0/2018 o
o4jo/2019 o
o4/0/2018 o
o4jo/2019 o
o4/01/2018 o
o1/03/2019 o
o4/0/2018 o
o1/03/2019 o
ov/o2018 o
oajou/2019 o
o120 o
04/01/2019 o
o4/0/2018 o
04/01/2019 o
/o120 o
04/01/2019 o
ov/o2018 o
04/01/2019 o
o4/01/2018 o
03/06/2019 o
o4/01/2018 o
04/01/2019 o
o1/0a/2018 o
/0572019 o
27/05/2018. o
04/01/2019 o
Jo1/2015

04/01/2019 DESVINCULAI NO
04/07/2015 CONTRATADI NO

04/01/2018 DESVINCULAI 51



